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Auksjonskomitéen
ønsker velkommen til
klubbens vårauksjon
13. mai 2025

Kristian 4.des gate 95 (hjørnet ved
Elvegata)

Auksjonen starter kl. 19.00

Visning av objektene:
- På medlemsmøtet 29. april
fra kl. 19:00
- På auksjonsdagen 13. mai
fra kl. 18.00 til kl. 19:00

Vi har også opprettet mail med 
adresse: kfkposten@gmail.com, 
for bruk til forhåndsbud og andre
henvendelser.

Auksjonsregler / informasjon:
KFK arrangerer storauksjon hver
vår og høst. (Objekter ønskes
primært innlevert til auksjonen,
men er også i spesielle tilfeller
åpne for avtale om direkte kjøp).
Objekter som ønskes solgt på auk-
sjon må innleveres senest 6 uker
før auksjonsdagen. Klubben be-
regner 10% salær av innleverer
ved ferdig-monterte og beskrevne
objekter, og 15 til 20% salær ved
umonterte samlinger og store
arbeidskrevende innleveringer. 
Alle objekter skal monteres på
klubbens egne auksjonskort. Auk-
sjonskomitéen kan avvise objekter
som ikke er korrekt beskrevet eller
for høyt priset.

Innleverers navn blir ikke oppgitt til
hverken kjøper eller byder.

Auksjonen er åpen for alle frimer-
keinteresserte. Det blir ettersalg av
usolgte objekter på møtet 26.
november. Det er ikke anledning til

å kjøpe usolgte objekter på auk-
sjonsdagen.

Samtlige objekter auksjoneres bort
mot opprop og mot skriftlige bud.
De skriftlige budene bør være auk-
sjonskomitéen i hende senest
dagen før auksjonen starter, for å
være sikret å komme med.

Alle objektene selges til høystbyd-
ende. Dersom høyeste skriftlige
bud ligger mer enn 10% over nest
høyeste bud, vil forskjellen bli
redusert til 10%. Forhåndsbudene
behandles som om budgiveren
sitter i salen. Objekter vunnet
tilsendes sammen med faktura,
som må være betalt innen 2 uker
fra faktura-datoen. Reklamasjons-
fristen er overskredet hvis
fakturaen ikke er betalt til rett tid
og kjøperne oppfordres derfor til å
holde fristene.

Alle bud skal angis i hele kroner.
Bud avgis med kr 5,- i intervall hvis
ikke auksjonarius bestemmer noe
annet. Når betegnelsen ”Gi bud”
er brukt, betyr dette at startpris og
minstepris er kr 25,-.

Husk at det kun er evt. porto som
kommer i tillegg til hammerslags-
prisen.

Det er ingen returrett på sam-
linger, gi bud objekter og lotter
med mer enn 5 merker.

Verdisettingen som det refereres til
i auksjonslisten for Norge er siste
utgave av Handlerkatalogen, for
Europa brukes AFA katalogene og
for Oversjø er det Michel
katalogene som gjelder hvis ikke
annet er nevnt spesielt.

Følgende betegnelser benyttes:
XX = postfrisk 
X = ustemplet med original
gummi og hengselsrest
(X) = ustemplet uten lim 
ST = stemplet
B = brev FDC = førstedagsbrev
H = helsaker
K = postkort
PÅ = Postens årssett 
FH = frimerkehefter

Et tips er at det lønner seg å ha
god tid på visningen av objektene,
og se godt igjennom album, inn-
stikksbøker og lotter slik at man er
godt forberedt til å by på auksjons-
dagen. Se også klubbens
hjemmeside www.kfk.no for bilder
av objektene.

Auksjonens adresse er:
KFK-Auksjon, Postboks 301,
4663 Kristiansand S.

Forhåndsbud kan innsendes
pr. post (husk å beregne tid til
postgang) eller på e-mail til:
kfkposten@gmail.com

Bilder av de fleste enkelt-
objekter finnes på klubbens
hjemmeside: www.kfk.no

Henvendelser angående ob-
jektene kan rettes til Steinar
Lerstøl på telefon 915 39 345
helst på kveldstid.

www.kfk.no 
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DANMARK.

001 st Samling i Safe Dual album 1970-97 med st merker. Ser komplett ut. 400
Mange pene merker.

002 ** Afa 41,87,95 og 161  4 forskjellige postfriske provisorier 310 50
003 ** Lot med over 20 stk hel/halvark med lavverdier av bølgelinje Bud
004 FH Prestigehefte Vikingskipsmuseet. Inneholder 5 miniark.  Uåpnet. 50

SVERIGE.

005 Innstikksbok 16s med tjeneste/portomerker miniark og hefter 200
006 st Innstikksbok A4 64s med dubletter 150
007 st Samling i 4 Safe Dual album 1855-1995  Mange merker men tynn i 1000

starten og mangler de dyreste
008 st Afa 9,10,12,15,16, Lot bedre merker med litt kval. anm. 50
009 st Utvalgshefte 1858-1925  Ikke vært i sirkulasjon Verdi 3377 afa 200

priser 1983
010 ** Album med 116 hefter mest Sverige, også noen Åland og Norge 200
011 ** Innstikksbok A4 48s med postfriske merker og hefter til ca 1988 200
012 ** Lot 35 blokk afa 106 og 40+50 blokk afa 105 Postfriske med litt 1670 Bud

merknader

FINLAND.

013 st 2 miniark og 96 forskjellige euromerker i perioden 2002-2016 75

ISLAND.

014 Fire små utvalgshefter (aldri vært i sirkulasjon) med merker 100
fra 1875

015 Island, Grønland og litt Færøyene Innstikksbok A4 16s Dubletter 100
016 st afa 112  firestripe provisorie  stemplet 1040 150
017 ** Samling i Safe Dual album 1970-97 med pf merker. Ser komplett ut. 500
018 ** Lot postfrisk på 2 innstikksark med bla 5 miniark og flere serier 130
019 st 9 B  Pent hj.st. merke 750 Bud
020 * 75 Hengslet merke 1100 50
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GRØNLAND.

021 ** Lot postfrisk på 2 innstikksark med bla 6 miniark og flere serier 100
også 4 merker Thule

FÆRØYENE.

022 st 7 plansjer med klipp danske merker brukt på Færøyene Bud
023 ** 14 stk Årbøker 1987 til 2001 200
024 ** Innstikksbok med postfriske merker fra 1975 til 2000 7265 400

Ser komplett ut i tidsrommet
025 ** Lot postfrisk på 2 innstikksark med bla 11 miniark og flere serie 90

BRITISKE KOLONIER.

026 St. Vincent  + ST.kitts  2 innstikksark 150
027 Antigua Innstikksark med merker  Dublisering  Fram til QEII 200
028 Basoutoland,Becuanaland, Dominica,Gambia, Bahrain og Fiji Øyene 150
029 Bermuda 2 Innstikksark med merker  Dublisering 200
030 British Guiana 2 Innstikksark med merker  Dublisering 200
031 Grenada   Innstikksark med merker  Dublisering 100
032 Innstikksbok med mest engelske kolonier 100
033 Malaysia  Johore  Innstikksark med merker Dublisering 50
034 Malaysia stater  Perak Selandgor og Malaya Dubletter på inst ark 100
035 Marokko Muscat Natal 2 innstikksark med merker  Dublisering 100
036 Straits Settelments og Malaysia   Fire sider på innstikksark 300

ENGLAND.

037 Bunke med veksler/sjekker og kvitteringer fra før 1900 50
Spennende?  De fleste med "frimerker"

038 st Selvlaget album i 7 bind til 2008  Periodevis en del merker 400
039 ** Lot postfrisk på innstikksark  ca £50 i pålydende 100
040 B God bunke med brev/kort. En del moderne rek-brev 50
041 B Lot 25 stk FDC postgåtte   Mest 60-70 tallet Bud
042 FH Lot med 10 forskjellige frimerkehefter. 150

FRANKRIKE.

043 Innstikks ark  1 side med postfrisk og 1 side mer st. merker 857 100
044 Innstikksbok med merker fra franske kolonier 100
045 Selvlaget album 8 bind til år 2000  En del merker 300
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046 B Ca 50 forsendelser og BK  ca 1900+-  Flere til utlandet.  Bra lot. 100

HOLLAND.

047 Holland + Luxemburg  Innstikksbok med dubletter 100
048 Innstikksbøker 3 tykke og 1 tynn  afa 52 til 1475 Bud

stemplet/ustemplet og postfrisk
049 st Amphilex 67 i Amsterdam  Serie i småark stemplet   Pene 150

ITALIA.

050 Safe Dual album med Express merker  ++ 300
051 Safe Dual album samling 1861-1960 Bra besatt 900

LUXEMBURG.

052 B Lot forsendelser halvgammelt og nytt! Flere pene 100

SVEITS.

053 st Innstikksbok A4 48s  Dubletter med mange forskjellige merker 250

TYSKLAND.

054 Amerikansk og Britisk sone + Sovjetisk sone Bezirk stemplet 50
Varierende kvalitet

055 Postkort som helsak med bilde av bla Hitler Bud
056 Vest-Tyskland  Innstikksbok med dubletter 100
057 Innstikksbok 25s  med 95% billedmerker til 1985 Bud
058 st Innstikksbok A4 16s med merker mest 1960-90 Mye god stempel kval 50
059 st Tyskland  Innstikksbok med dubletter moderne merker 100
060 st Utvalgshefte med Fransk Zone 1947-49  Baden Rheinland-Pfalz 1110 150

Fransk Zone Wurttenberg
061 st Vest-Tyskland  Dublettalbum til ca 1970 200
062 st Vest-Tyskland Selvprintet album i ringperm til 2002  En del merker. 250
063 B Tyskland Zoner  afa 48  5 mark på rekbrev til Sveits 50

064 B Fellesutgaver  Pent rek. brev med 3 striper  st Neustadt 27/2 48 50
til DK.  Dekorativt

065 B Stor lot med 80 brev fra inflasjonen i 1923  Mest innenlands 400
men stor variasjon i forsendelse og frankering

OBJ BESKRIVELSE                                                                                                                         VERDI     UTROP
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TYSKLAND DDR.

066 DDR + Berlin Selvlaget album i 7 bind til 1990 Mange merker 300
067 B Bunke med brev fra DDR. Mest lagede brev  50-60 stk 50

U. S. A.

068 Selvlaget album 9 bind til år 1999  En del merker 300
069 st Innstikksbok A4 16s med mye USA og litt Canada 50
070 ** Samling i 2 bind Samlerhuset album 1935-1983 300
071 B Skoeske med masse brev sendt til Norge 1950++  Også noe Canada 50

ØSTERRIKE.

072 Innstikksbok A4 16s med merker fra 1945 100
Innkludert M 968,987,893

073 Eske med litteratur  bla Østerrike håndbok Bud
074 B Bunke med forsendelser halvgammelt til nyere. Bra variasjon og 100

flere pene.

NORGE.

075 st 1 Lot 6 stk NK 1  med forslag til arkposisjon Gj.sn. ok merker 7800 1000
076 st 1 Nær rettvendt Aalesund 1856 1500 250
077 st 1 Pent merke med 11 streks rist st. pos B33 Attest Moldenhauer 1300 450
078 st 1 Rundstemplet med smale marger 1500 100
079 st 4 Pent merke fullstemplet Molde 22/4-1861 50
080 st 18 Lot 28 stk rundstemplet  Bra lot 2800 250
081 st 22 og 23      24 stk 1 ører og 8 stk 3ører stemplet  Gj.sn. kvalitet 3440 300
082 st 22 -31  Serie skravert gj.sn kval 900 50
083 st 24 Lot 10 merker i ulike fargenyanser og plater 100
084 st 26 Lot 11 stk stemplede merker i gj.sn kval. 1760 100
085 st 27 71 stk i Gj.sn. kvalitet 6360 300
086 st 28 Fargefriskt merke st. Arendal 5VIII84 1000 250
087 st 28 To pene normaleksemplarer st. (del av) ytre rendalen og sideveis 2000 200

Langesund
088 st 29 +31  36 stk 35ører og 5 stk 60ører Brukbar Gj.sn. kvalitet 4100 200
089 st 29 b  Pen 35øre skravert fullst. Farsund 100+ 50
090 st 29 b  Pen 35øre skravert sideveis fullst. Lillesand 24/12 1882 100+ Bud
091 st 29 b  Pen merke  fullst. Grimstad 30/1-1889 100 Bud
092 st 30 52 stk 50ører Pen Gj.sn. kvalitet Flere pene stempler 5200 300
093 st 39 Lot 23 stk stemplede på innstikkskort  Flere pene stempler 4000 250
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094 st 40 Lot fire merker med foreslått plate 200
095 st 40 Iax  3 merker st. bla Risør og Bygland 750 50
096 st 40 Iay  Rundstemplet  Vanskelig merke 2800 300
097 st 40 Ib Pent sentrert eks av vanskelig merke 2200 250
098 st 40 IIbyY Pent hjørnestemplet merke 1400 150
099 st 41 59 stk 3ører i Gj.sn. Kvalitet. Bra lot 8850 350
100 st 46 46 stk 20ører i Gj.sn. Kvalitet. Noen pene stempler ca 9000 400
101 st 47 26 stk i gj.sn kvalitet 5980 250
102 st 48 59 stk 2ører provisorie i blandet kvalitet ca 1200 50
103 st 52 +53  Lot 5 klipp med 20mm 250
104 st 52 -54  Lot 6 klipp med 20mm 300
105 st 53 og 54  Lot merker på innst.kort. Blandet kvalitet 100
106 st 53 V  4 stripe på klipp Pos 50-80 200
107 st 53 V  5 stripe på klipp + klipp med 1 øre og 3 øre 20mm 200
108 st 53 VI Klipp med 8 merker 200
109 st 53 VII Klipp med trestripe + enkelt 200
110 st 56 42 stk 3ører Centraltrykkeriet i Gj.sn. kvalitet 5460 250
111 st 56 A Sideveis fullstemplet Drammen Ø 15XI94 130 Bud
112 st 57 250 stk 10ører Centraltrykkeriet rundst.i Gj.sn. kvalitet 3750 300
113 st 58 88 stk 20ører Centraltrykkeriet stort sett rundst. 8800 500
114 st 59 +60 18 stk 1ører og 36 stk 3ører Centraltrykkeriet grovtagget 12700 600

Rundst. gj.sn.tg
115 st 61 100 stk 5ører  Centraltrykkeriet Begge plater God gj.sn. kval. 200
116 st 62 Over 100 stk 10ører  Centraltrykkeriet Grovtg. God gj.sn. kval 100
117 st 63 65 stk 20ører  Centraltrykkeriet Grovtg. God gj.sn. kval ca 7000 400
118 st 64 lot 4 st 50ører grovtg Centraltrykkeriet 1200 100
119 65 Innstikkskort med 14 stk 1 øre Knudsen grovtg. st og ustemplet ca 3500 200
120 st 66 ca200 stk 3ører  Knudsen Grovtg. Rundst. gj.sn. kval ca 7000 400
121 st 67 ca 200 stk 5øre   Knudsen Grovtg. Rundst. gj.sn. kval ca 2000 150
122 st 68 ca 200 stk 10 øre   Knudsen Grovtg. Rundst. gj.sn. kval ca 2000 150
123 B 68 Par på brev til Tyskland st Horten 12/11-96  Ank st. Bud
124 st 69 ca 120 stk 20 øre   Knudsen Grovtg. Rundst. gj.sn. kval ca 3000 250
125 st 70 Innstikkskort med 5 stk 25 øre grovtagget Knudsen Gj.sn. tg 1375 75
126 st 71 Innstikkskort med 23 stk 35 øre Knudsen Gj.sn.tg og rundst. ca 6325 300
127 st 72 Innstikkskort med 16 stk 50 øre Knudsen Gj.sn.merker ca 4800 250
128 st 73 ca 100 stk 1 øre   Knudsen Fintg. gj.sn. kval ca 1500 100
129 st 74 ca 100 stk 2 øre   Knudsen Fintg. gj.sn. kval ca 1000 90
130 st 75 ca 2-300 stk 3 øre   Knudsen Fintg. Flere pene stempler ca 4-500 75
131 st 75 y  3øre Knudsen med stående VM pos 7. Pent. 800 400
132 st 76 Drøyt 150 stk 5 øre   Knudsen Fintg. Noen pene stempler 50
133 st 76 +77 5 konvolutter med massevare   Mange merker! 100
134 st 78 Innstikkskort med 34 stk 15øre Knudsen Gj.sn. kval ca 3400 250
135 st 79 Drøyt 150 stk 20 øre   Knudsen Fintg. Flere pene stempler 100
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136 st 80 85 stk 25 øre   Knudsen Fintg. God gj.sn. kvalitet ca 2500 250
137 st 81 ca 130 stk 25 øre   Knudsen Mye rundst. God gj.sn. kvalitet ca 3900 300
138 st 82 Innstikkskort med 32 stk 35øre Knudsen God Gj.sn. kval ca 2700 250
139 st 83 ca 130 stk 50 øre   Knudsen Fintagget. God gj.sn. kvalitet 350
140 st 84 Innstikkskort med 34 stk 60øre Knudsen God Gj.sn. kval ca 4000 300
141 st 88 Innstikkskort med 21 stk 30øre Provisorie  Gj.sn. kval 2100 150
142 st 88 xy Lot 11 merker Bl. kval men noen pene 50
143 st 89 90  Ok merker mulig litt lav tg 975 50
144 st 92 Innstikkskort med 12 stk 15øre Provisorie  Blandet kval 50
145 st 113 lot 11 stk pene rundst. merker 715 50
146 st 163 -164 x2 Konvolutt med særstempel OFK utstilling 30maj 1930 Bud
147 ** 176 Hjørne 8 blokk 400 Bud
148 st 181 -83 Pen serie Nordkapp I 1230 150
149 B 206 211 Pent Rek/postoppkravsbrev st. Oslo-Solli 9/10-46 til Krs. 75
150 ** 213 -215   Håkon VII Dyptrykk i postfriske 12-blokker  1,1,5 og 2kr 516 50
151 st 216 5 kr Håkon  tidsriktig stempel Bud
152 ** 220 x  Helark,  brettet 500 50
153 ** 225 -228 20 blokk serie Maud 680 Bud
154 ** 255 -258  Fireblokk serie Redningselskapet 500 50
155 ** 259 Legion i fireblokk postfrisk 3000 500
156 ** 259 260   Legion og universitetet prima postfrisk 1250 175
157 ** 293 Rest av rull med 77 stk Hvit V  Prima! 770 100
158 ** 300 301  Quisling 25 blokker postfriske 4250 400
159 ** 303 2 fireblokker fra Ø.V HJ Ark 1 og 2 hvor det ene med variant Bud

"Flekk i R"
160 B 319 par på brev til Torsken 16/5-44 Pent 50
161 ** 322 -324  Lot 2x25 blokker av 10 og 15øre  + 9 blokk av 20 øren 1090 75
162 ** 336 30 øre London utgave i brettet helark postfrisk 1800 150
163 ** 386 -387 Polio 4 blokker liten limflekk på 25øre  ubetydelig 360 Bud
164 ** 393 -438 Lot Håkon merker 953 75
165 ** 397 Postfrisk 4 blokk av den gode 35 øren H7 560 50
166 B 414 5 stk på brev til USA "Oslo-Los Angeles" 15 nov 1954 Bud
167 ** 415 -417 Nordkapp IV 420 Bud
168 ** 415 -417 par med marg Nordkapp IV 840 75
169 ** 428 -430 Norwex 55 360 Bud
170 ** 428 -430 Norwex 55  i 6 blokker 2160 200
171 ** 445 -447 Nordkapp V i 4 blokker 700 50
172 ** 469 470 Olav V 1+2kr i 5 striper med marg 575 50
173 ** 483 -484 Flyktning 10-blokk serie postfrisk 1600 150
174 ** 686 Lot 120 stk Posthornblokka postfrisk 5400 200
175 ** 896 Brettet helark med 50 merker 40
176 **  1430 B-1432B To presentasjonsfoldere med norsk Husflid II fintagget. 190 50

Det ene settet med kontrollnr
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177 **  1777 6 blokk av 17 kr Isbjørn  Fintagget 240 80

NORGE TJENESTE.

178 st Innstbok A4 16s med dubletter Tjenestemerker 50
Noen pene stempler

179 st Innstikksbok A4 16s med tjenestemerker Noen pene stempler 100
180 st Tj 39,47,43,65,71  Massevare med en del merker i konvolutter 50

Ser ikke plukket ut
181 ** TJ 1-7 postfrisk i blokker 2300 150
182 ** Lot postfriske 5-striper Off Sak I  11 forskjellige fra 5øre til 90

1 kr
183 ** 34 Postfrisk 25-blokk 375 Bud
184 ** 40 41,42,43,45,46 Dyptrykk uten VM i 5-striper 425 Bud
185 ** 51 25 blokk 15 øre solkors postfrisk 1000 90
186 ** 75-114   Lot tjeneste dyptrykk med og uten fosforpapir 50

NORGE PORTO.

187 ** 2 4 øre portomerke Centraltrykkeriet 2400 200
188 ** 9 yb 9 blokk av 4 øre knudsen  God sentrering og farge 900 100

NORGE FDC.

189 FDC 5 fdc med 4 miniark og 50 kr Olav 80
190 FDC 259 Pent  FDC Legion 800 175
191 FDC 260 Pent Rek FDC Universitetet 500 90
192 FDC 302-305 Konv. med 3 serier Nordraak stemplet Mandal 12/6-42 50

Merkeverdi 280,-
193 FDC 302-305 Nordraak på Rek FDC sendt til Evje med 6blokker! 480 75

Merkeverdi 480,-
194 FDC 359-369 FDC Postjubileum 420 50
195 FDC 461 468    FDC sendt til Mandal st Oslo **** 10/11-59
175

SAMLINGER LOTS NORGE.

196 Restsamling til ca 1945 Ikke all verdens med merker men noen 400
halvgode som postfrisk Legion og 5kr V

197 st Samling i Safe Dual album 1961-83 med st. merker. Ser komplett 350
ut Lys brun perm

198 st Samling i Safe Dual album 1980-97 med st merker. Ser komplett ut. 350
199 st 6 konvolutter  (2 med PF Kristiansand postkontor) Alle stemplet 100

siste åpningsdag Kristiansand Postkontor. Lux stemplet
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200 st Blikkboks med noen 100gr vaskede merker Bud
201 st Dreyers illustrerte album med noe ubrukt,litt stemplet og noen 200

blokker. Førkrigs.
202 st Eske med ca 1kg vaskede Løve/posthorn Bud
203 st Innstbok A4 32s med dubletter Litt tj + moderne til ca 2003 100
204 st Innstbok A4 64s med dubletter NK 1172 og så videre 300

Inntil 5 av hvert merke  Mange merker og pene stempler
205 st Innstbok A4 64s med dubletter NK 4 til NK 92  unntatt 20mm 750
206 st Innstbok A4 64s med dubletter NK 96 til 1170 400

Mange merker og pene stempler
207 st Innstbok A4 64s med dubletter NK 96 til NK 1170 500

Inntil 5 av hvert merke  Bra besatt og pene stempler
208 st Innstikksbok A4 32s  NK 137 til 211 Mange merker. Må sees 500

Fra Svalbard til dyptrykk m/vm  Dublettbok
209 st Innstikksbok A4 32s  NK 213 til 317 Mange merker. Må sees 400

Fra Haakon 37 til og med Grieg  Dublettbok
210 st Innstikksbok A4 32s  NK 571 til 659 Mange merker periodevis og 300

pene stempler  Dublettalbum
211 st Innstikksbok A4 48s  NK 331 til 414 Mange merker. Må sees ! 400

Fra London til og med Kreftsaken  Dublettbok
212 st Innstikksbok A4 48s  NK 418 til 490 Mange merker periodevis og 700

pene stempler  Dublettalbum Lite tilleggsverdier  Bra!
213 st Innstikksbok A4 48s  NK 490 til 529 Mange merker. Må sees 500

Fra Europa til og med bruksmerker Dublettbok
214 st Innstikksbok med antikva merker mest NK 77 + 79 En del striper 100

stempler?
215 st Innstikksbok stappfull med dubletter Mange pene stempler 300

observert  NK 530-570
216 st Inst. ark med endel krigsmerker med tidsriktige stempler, men ut Bud

en tydelige dato/årstall
217 st Lot 5 frimerkeløse brev til Mandal 1852-72 st Arendal,Bergen, 75

Drammen og Christiansand
218 st Lot klipp  Nk 57-64 100
219 st Nk 51  2 stk kort sendt til Mandal som trykksaker Bud
220 st Nk 517,519,520,521,522,525  massevare i store poser. 100

Ser ikke plukket ut
221 st Nk14 Lot 10 brev sendt til Mandal Litt rufsete kvalitet 50
222 st Nk18  Lot 5 brev til Mandal  Litt kval. anm. 75
223 st Nk18 NK14  2 brev st. Kragerø 1871 og 72  Litt kval. anm. 75
224 st Norge og Tyskland Arkivboks med ca 4kg forsendelser/FDC Bud
225 st Posekartotek ca 1940-70  En del merker 200
226 st Posekartotek ca 1970-80  En del merker 100
227 st Posekartotek med bruksmerker fra løve til Olav V Mange merker 200
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228 st Restsamling til krigen + tjeneste og porto  Tynn i starten, men 500
en del ok merker

229 st Safe album samling med lommer 1855-1980 st. Tynt i starten, men 400
bedre på slutten

230 st Safe Dual album samling 1855-1960  Nesten tomt Pent album 100
231 st Safe Dual album samling 1980-1992  + tjeneste stemplet 300

Meget godt besatt
232 st Samling i Safe Dual album 1961-83 med st merker. Ser komplett ut 350
233 st Samling i Safealbum 1972 til 1990  komplett i følge fortrykk 400
234 st Skoeske med 5-600gr vaskede merker fra postjubileum 1947 Bud

Alle verdier er med.
235 st To Innstikksbøker A4 16s med moderne merker i blokker, par 100

og striper
236 ** Lot ark og arkrester Nk 237,239,306,309-10,318,296,257 2350 200
237 ** Samling i Safe Dual album 1945-79 med pf merker. Ser komplett 700

ut   HK verdi ca 4-5000
238 ** Samling i Safe Dual album 1980-97 med pf merker. Ser komplett 600

ut   Pålydende ca 2800
239 ** Innstikksbok med ** blokker og arkdeler med mest krigsmerker ca 5500 300
240 ** Lot miniark + 10 norwexhefter postfrisk  Pålydende 692,- 100
241 ** Lot postfriske ark OL94 Kongeparet 60år + Troll + Filmen 100år 400

Pålydende 1956
242 ** Lot V-merker i blokk/striper bla Nk 291 i fireblokk og NK 280 i 1570 100

25 blokk
243 ** Postens "sett nr 3" Natur Landskap og miljø og sett 23 forsj. Bud

bruksfrimerker.
244 ** Safe Dual album samling 1855-1960 Postfrisk Tynt besatt starten 750

Men mye etter krigen
245 ** Safe Dual album samling 1960-1985 Postfrisk Tilnærmet komplett 750
246 ** Safe Dual album samling 1982-1994 Postfrisk/stemplet 250

Noen pene stempler og nærmest komplett
247 ** Samling i 5 flotte Safe Dual album postfriske merker. 5000

Kostpris for permene 6000,-  En del merker fra 1910 og utover,
Ta en titt

248 B Lot 10 ubetalte brev til Mandal ca 1865  "lurvete kvalitet 50
249 B Lot 85 brev med "Stativdatostempler i stål" ser ut som 150

forskjellige stempler.  Bra lot
250 **/* Innstikksbok A4 32s med postfrisk og hengslet fra etter krigen 300

til mer moderne
251 ** 118 -444 Samling postfrisk på inst.ark 1920-55 inkl tjenestemerker ca8700 500

Flere gode og mellomgode
252 st 126 +127 3 gamle poser med massevare 10øre og 20øre Løve I 100

Mer enn 500 merker
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253 st 145 pose med massevare, mest på klipp Bud
254 st 242 Massevare i poser 10 øre løve dyptrykk  Mange merker 100
255 st 246 Boks med massevare 20 øre Løve i poser  Mange merker 100
256 st 311 Lot 30 stk fireblokker med marg st. Oslo ca 1958-59 Uvanlig lot! 2040 100
257 st 318 -329 Lot 32 merker med tidsriktige stempler 200
258 st 471 Massevare i stor konvolutt med mange merker. Ser ikke plukket ut 50
259 st 562 Lot 18 stk fireblokker med marg. rundstemplet ca 200 Bud

VEST OG AUST AGDER BREV MM.

260 st Lot 12 miniark lux stemplet Søgne. Flere fullstemplede. Bra lot 200
261 st Nk23  2 merker som sammen blir Lyngdal 1878 500 Bud
262 B Lot 5 forsendelser med Kristiansand S /Tur stempler 1903-1933 Bud
263 B To følgebrev fra Tyskland til Norge med transittstempler 250

BDM Kristiansand-Fredrikshavn B 20/11-28 og minist. KRS-FRH D
28/11-29   Pene

264 B Ubetalt brev til Mandal fra Elsenieur (Helsingør) datert 100
9 nov. 1840  Påskrift Mandal "17 Nov" Kartert "16" og "28" skill
og betale

265 57 58 Klipp med 10 + 20 øre st. Lille Topdal 15/1-95  8 pkt i Postal 200
(Aust-Agder)  Uvanlig

266 B 75 Pen trykksak til Risør fra Skandia Liniens generalagentur st 50
Christiansand 14/11 - 04

267 B 99 Par (tynn) med 4 ring "5" sansynligvis Skreosen i Aust-Agder Bud
268 B 118 +125 Pent brev til USA med 45 øre porto st Grimstad 16/6-25 60

45øres porto kun i et drøyt år
269 B 121 Kort til Mandal med 4-ring "738" Åviken og sidest. Svinøy i 1923 150

Litt svakt men tydelig avtrykk
270 B 209 +246  Verdibrev til Oslo st Mandal //1-41 50
271 st 242 Dekorativt Følgebrev sendt lokalt og Stemplet Kristiansand 20.09.1946 100
272 B 242 Kort sendt til Kristiansand S stemplet "Speiderbyen-Mandal 1948" 150

12/7-48  6 pkt
273 B 246 Brev til Tyskland med del av sensur st. Netlandsneset 27/1-43 100

fra A/S Knaben Molybdengruber. OBS "Innenlands" porto!
274 B 248 Brev til Frankrike st. Arendal 31/5-41 med sensurstripe og st. 75

Pent!
275 B 248 og 330 Hertugkrone på luftpostbrev til USA st Kristiansand S  23.01.1946 50
276 B 253 Luftpostbrev til Belgia st Mandal 21/5-46 adressert til Bud

"S/S Vest".   Rustflekk
277 B 282 Fint firmabrev til Arendal st. KPH Frolands Verk og ankomst st 400

13 dec 1941  6 pkt i NK
278 B 394 +397x2 Bankobrev til Stavanger st Kristiansand S BK 28/10-55 90

På baksiden postale lakksegl og 20 øre i gebyr  Bra brev!
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279 B 454 Postkort sendt lokalt med omvendt st Høgemo 21/12-62  6 pkt Bud
Bra stempel

SAMLINGER LOTS VERDEN.

280 China Macau Selvlaget album 8 bind til år 1999  En del merker 200
281 Eske med brev/kort diverse land Mye Øst-Europa Bud
282 Innstikksbok med mange frimerker fra mange land 200
283 Ungarn Tykk innstikksbok med masse dubletter/merker 200

fra afa nr 1145 til 2295
284 Ungarn Tykk innstikksbok med masse dubletter/merker 200

fra afa nr 2296 til 3575
285 Ungarn Tykk innstikksbok med masse dubletter/merker til afa nr 1144 200
286 Argentina Brasil Selvlaget album i 9 bind til ca 1975 Noen merke 200
287 Arkivboks med ca 4 kg forsendelser/fdc etc  Mye tysk Bud
288 Australia Eske med ca 150 ubrukte helsakskonvolutter,Aerogram og 100

noen kort.  Mange flotte motiv
289 Bosnia Dublettbok fram til 1918  Masse merker  Bra! 300
290 British Guyana  Lot på innstikksark stemplet /ustemplet 50
291 Canada   Selvlaget album 5 bind med en del merker 200
292 Canada  Innstikksbok A4 48s med endel merker dubletter 200
293 Canada Eske med brev/kort    Gammelt og nytt 100
294 Chile Columbia Selvlaget album i 6 bind til 1975 Få merker 100
295 Cuba Honduras Puerto Rico Selvlaget album 10 bind  til 1980 300
296 Egypt 6 bind Algerie 1 bind Selvlaget album  til 1998 200
297 Innstikksbok med merker fra USA og Sør-Amerika 100
298 Latvia Litauen Luxemburg Selvlaget album i 8 bind til ca 2000 200

Noen merker
299 Mexico Peru Equador  Selvlaget album 9 bind. Noen merker (Peru) 200
300 Motiv Fugler   170 stk på innstikksark 50
301 Nicaragua Guatemala Selvlaget album 7 bind til 1989 tynt besatt 100
302 Nyasaland Lot på innstikksark stemplet /ustemplet/postfrisk 40
303 Palestina  3 innstikksark med frimerler 100
304 Panama Costa Rica Selvlaget album i 3 bind  Få merker 50
305 Paraguay Uruguay Selvlaget album 8 bind   En del merker 200
306 Polen  Samling i 5 hjemmelagede bind i ringpermer 1200

stemplet og ustemplet
307 Portugal + kolonier  Selvlaget album 8 bind  til 1990 400

Periodevis bra besatt
308 Romania  Innstikksbok A4 48s mye merker 200
309 Russland  Baltikum  Innstikksbok A4 64s med merker 200
310 San Marino samling i en 16 s innstikksbok  fra 1945 50
311 Sovjet   23 forskjellige miniark 680 100
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312 Sør Afrika  Selvlaget album i 4 bind til ca 1997  Noen merker 100
313 Ugler  19 stk monterte ark fra utstillingssamling. 400

Blokker, merker, brev og kort.  Bra
314 Ugler  Innstikksbok 48s med "ugleobjekt" merker,brev kort 400

miniark og Telekort.  Bra
315 Ugler  Innstikksbok 48s med "ugleobjekt" merker,brev kort sedler. Bra! 400
316 Ugler  Innstikksbok 64s med "ugleobjekt" Mye brev og kort 300
317 Ugler  Ringperm full av "ugleobjekt" merker,brev kort 400

Gammelt og nytt!  Bra!
318 Ungarn  Samling i 8 hjemmelagede bind i ringpermer 1300

stemplet og ustemplet
319 Utvalgshefte med motiv dyr,båter fly og biler Bud
320 st Innstbok A4 16s med dubletter Sør-Afrika Mange merker 100
321 st Innstbok A4 16s med dubletter Tjekkoslovakia Mange merker 100
322 st Innstbok A4 16s med dubletter Tyrkia  Gammelt og nytt 100
323 st Innstbok A4 32s samling Romania 1963-74  Mange merker 100
324 st Innstbok A4 32s samling Romania 1975-93  Mange merker 100
325 st Innstikksbok A4 16s Tanzania med merker og miniark 50
326 st Polen  Selvlaget album i 9 bind Fram til 1973 En del merker 300
327 st Portugisiske kolonier  Selvlaget album i 8 bind En del merker 400
328 st Ungarn  Innstikksbok med noen få merker etter år 2000 60
329 st Ungarn Selvlaget album i 6 bind 1973-2000 200

Polen  Selvlaget album i 3 bind 1984-2000
330 st Ungarn Selvlaget album i 8 bind til 1972  Mange merker 400
331 st Mocambique Dahomey  Selvlaget album i 5 bind Noen merker 200
332 ** Grenadines of St. Vincent med Specimen overtrykk Bud
333 ** Hellas Innstikksbok A4 16s med postfriske merker i perioden 100

1966-73
334 ** Montserrat  med Specimen overtrykk 30
335 B Australia Eske med noen hundre brev. Halvgammelt og nytt. Mye 100

fine motivmerker
336 B North Borneo 3 brev fra 1955 sendt til Swedish Legation Tokyo Bud

2 er underfrankert og satt i porto
337 B Ungarn  Skoeske med brev, kort og FDC  Gammelt og nytt 200
338 B Canada 10 brev sendt til Åseral pr. Mandalca 1930-40  Flere med Bud

transittstempler Litt medtatte
339 B Canada 15 brev sendt til Kristiansand 1930-40 Flere med transitt Bud

stempler fra Bergen og Oslo. Kval anm.
340 B Cuba  brev 1/2 Real   Puerto Rico 50
341 B Eske med brev og konvolutter, FDC og særstempler 50
342 B Lot helsaker  mest brukte ca 1890-1930   Ok lot Bud
343 B Skoeske med masse brev fra mange land Gammelt og nytt 300
344 **/* Belgisk Congo Innstikksark med forskjellige ubrukte og postfrisk 200

merker
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DIVERSE NORGE.

345 Lot flere hundre "blanke" safe ark. Monteringsark  Høy kostpris Bud
346 Budacolor  Fargeguide  Flott sak Bud
347 Signoscope T2 og uvlampe   Testet ok 500
348 st Eske med et par hundre frankeringsavtrykk fra maskin nr 3 200

ca 3000,- .  Mange pene avtryk
349 st Innst.ark med 20 stk Perfins bla "TK" Trondheim Tollsted NK 500, 300

Bra lot
350 st Lot 9 merker "Norges statsbaner" på klipp st ca 1982-84 50
351 st Stempelmerker 200-500 og 1000kr brukt og blekkannulert 5/7-73 100

Uvanlige!
352 st Telegramanv. Gjenpart st Tromsø P.A 16/4-43 og Narvik 19/4-43 100

Sendt Portofreie Dienstsache fra Kommandeur Der SicherheitsPoloze
353 ** ATM 5  Start stripe fra rull m/etikett fra Norsk etikett 9/3-02 100

5 merker uten valør   Uvanlig
354 ** 918/919 Souvenirark Lot Bjørnson Undset blokken 18 stk ** og 2 stk st.2550 175
355 ** LB1 Lykkebrevet B serien prima postfrisk 1700 700
356 B Brev med Norsk Polarinstitutt isbjørnekspedisjon 1978 50

Signert Birge Svendsen  st Longyearbyen 5/5 78
357 B Lot 14 stk FFC forskjellige Førsteflygingskonvolutter 1951-80 100

Mange fine frankeringer!   Aune 600,-
358 B Lot 5 stk FFC forskjellige Førsteflygingskonvolutter 1951-60 50

Pene    Aune kr 270
359 B Pakke - Frimærke "Trondheim-Støren-Jernbane" 2 sk.blå 4 sk. rød 100

Ubrukte med hengsel
360 st 177 To merker gjennomhullet "ST" i ulike stillinger med deler av 3000 300

Sarpsborg stempel
361 B 195 Første flyging Luftpostruten Tromsø-Kirkenes st. både Nordtur og 150

Sydtyr og Tromsø 1/7-38   På baksiden Kirkenes 4/7-38
362 B 212 Første flyging Luftpostruten Oslo-Amsterdam 1/6-1939 50

Adressert til Holland st Oslo 1/6-39

HEFTER NORGE.

363 FH FH 84By  kontrollnr   Prima postfrisk hefte 425 75

POSTKORT

364 K Eske med mange kort  mest Norske ca 1970 + 50
365 K Postkort motiv Parti fra Mandal A. Erichsen ubrukt s/v småformat Bud
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Returadresse: KFK Auksjon, Postboks 301, 4663 Kristiansand S

Obj.nr         Bud . Obj.nr         Bud . Obj.nr         Bud .

Skriftlige bud kan sendes på  epost kfkposten@gmail.com
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